
 

 

水戸信用金庫 News Release 

 

平成 31 年４月 10 日 

 

窓口における硬貨入金手数料の新設について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび水戸信用金庫では、令和元年６月３日（月）より窓口における硬貨のご入金に

関する手数料を、下記のとおり新設させていただきます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 

令和元年 ６月３日（月） 

 

２．改定内容 

《新設》硬貨入金手数料 

枚数 １枚～500 枚 501 枚～1,000 枚 1,001枚～2,000枚 2,001 枚～ 

手数料 

紙幣を除く 

硬貨合計 500 枚まで

無料 

324 円 648 円 
以降 1,000 枚毎

324 円加算 

 
※硬貨の枚数を計測し始めた時点で手数料が発生しますので、計測開始後にご入金を取りやめる場

合であっても 501 枚以上であれば、手数料をお支払いただくようになりますので、ご注意ください。 

※硬貨入金年間契約（期間 1 年：契約金額 18,000 円＋税）をご契約されている方は、窓口で通帳お

よび専用伝票のご持参にて枚数に制限なく、手数料無料でお取扱いいたします。 

※硬貨入金時の入金伝票は複数枚に分けてご入金いただけます。 

※募金・義援金のご入金に関しましては、無料でお取扱いいたします。 

※硬貨入金枚数は 1 日あたりの合計枚数といたします。 

※硬貨にてお振込みする際も、硬貨枚数が 501 枚以上の場合は振込手数料とは別に手数料をお支

払いただきます。 

その他、ご不明な点がございましたら、お近くの窓口までお問い合わせください。 

 


